
 

 

LIST TECHNICKÝCH ÚDAJŮ 

P Ř I L N A V Ý  T U K  S T A L O C  
SQ-430 

POPIS 
Přilnavý mazací sprej STALOC je transparentní vysoce výkonné mazivo a slouží k mazání válečků a kuličkových ložisek, 
vnitřních řetězových ložisek a ozubených a šnekových převodů. Dále slouží k mazání všech druhů kloubů a spojek, strojů a 
přesných dílů. Díky svým dobrým kluzným vlastnostem pronikne produkt i do nepřístupných míst. Hodí se také velmi dobře pro 
dveřní zámky, dveřní závěsy, kluzné lišty, brzdová táhla, vratné páky atd.  

POUŽITÍ 
Doporučený postup v použití, další pokyny v bezpečnostním listu. 

Nejprve odstraňte nečistoty z postřikovaných dílů. Před použitím nádobkou dobře zatřepejte. Postříkejte předmět ze vzdálenosti 
20 – 30 cm. Tímto produktem lze velmi dobře ošetřit řetězy a drátěná lana, která po ošetření disponují dostatečnou kluznou a 
antikorozní ochranou. Okamžité odpaření rozpouštědla vede k bezprostřednímu silnému přilnutí maziva mezi třecími dvojicemi. 

TECHNICKÉ VLASTNOSTI 
VLASTNOST JEDNOTKA CHARAKTERISTIKA 
Barva  Průhledná 

Základ  Mazivo na bázi syntetických olejů, minerálních 
olejů a zprostředkovatelů přilnavosti 

Teplotní odolnost °C -20°C až +180°C (krátkodobě až do +230°C). 
 

Odpuzuje vlhkost, uvolňuje rez, odpuzuje vodu, odolává dobře tečení a má velmi dobrou přilnavost, tím nedochází k 
odstřeďování maziva u otáčejících se a rotujících dílů. Vysoký dlouhodobý účinek. Odolný proti slabým kyselinám a louhům. 
Neobsahuje silikon, pryskyřici a kyseliny. Není vhodný pro potravinářský průmysl. 

BEZPE ČNOSTNÍ POKYNY 
Podle zákonných ustanovení. Vyžádejte si nejaktuálnější verzi bezpečnostního listu. 

 

BALENÍ / OBJEM 
400 ml 520 3e po 12 ks v kartonu 
 
 
 
Zde zveřejněné údaje slouží pouze pro informaci a jsou pokládány za bezpečné. Nemůžeme však převzít žádnou odpovědnost za výsledky, které 
byly docíleny jinými a nad jejichž metodami nemáme žádnou kontrolu. Uživatel samotný je odpovědný za stanovení vhodnosti zde zmíněných 
výrobních metod pro své účely a učinění preventivních opatření, která by byla žádoucí na ochranu věcí a osob před nebezpečími, která se možná 
vyskytnou při zacházení s těmito produkty a jejich používání. Tomu přiměřeně firma STALOC výslovně odmítá zvláště každou záruku vyplývající z 
prodeje nebo použití produktů firmy STALOC nebo poskytnutou mlčky, včetně všech záručních povinností nebo záruk vhodnosti pro určitý účel. 
Firma STALOC vylučuje zvláště jakoukoliv odpovědnost za následné škody nebo nepřímé škody všeho druhu, včetně ušlých zisků.  Skutečnost, 
že jsou zde vysvětleny různé postupy nebo složení, nemá vyjadřovat, že tyto nejsou chráněné patenty pro jiné, resp. interpretovány jako licence 
pod patenty společnosti STALOC, které mohou takové postupy nebo složení pokrývat. Doporučujeme každému zájemci, aby otestoval jím 
zamýšlené použití před sériovým využitím a přitom použil tyto údaje jako návod. Tento produkt může být chráněný jedním nebo více patenty nebo 
přihláškami patentu. 
 
Stav: 04.05.2012 
 

www.staloc.com Volání STALOC 


	Popis
	Použití
	Technické vlastnosti
	Bezpečnostní pokyny
	Balení / objem

